
7 х воздушни перничиња (предни и странични 
за возач и совозач, завеси за глава и централно 
перниче)

ABS ESC HBA MKB Hill Hold Start Stop систем

Front Assist – радар за автоматско сопирање

Turn Assist – систем за спречување судир при 
вртење на лево

Lane Assist – асистент за одржување на 
коловозна лента

Side Assist – систем за помош при промена на 
лента надополнет со Rear Traffic Alert и Exit 
Warning

Driver Activity Alert - систем за препознавање на 
замор кај возачот

Сензори за паркирање, напред и позади со 
Manoeuvre assist функција

Камера за паркирање, позади

Навигациски инфо-забавен систем со 13” 
дисплеј, BT, 4x USB-C порти (45W), Voice Control, 
дигитален радио прием, 9 звучници, Web радио

Smart Link (CarPlay и Android Auto)

Преграда за безжично полнење на 2 телефони 
со ладење

Virtual Cockpit – 10” дигитален борд компјутер

Темпомат со предвидлив ограничувач на 
брзина

Сериска опрема

Електрично прилагодливо возачко седиште со 
лумбална поддршка, меморија и рачно 
подесување на должина на седечка површина / 
совозачко со мануелно прилагодување

Греење на предни седишта

Текстилни патосници

Алармен уред

Електрична заштитна брава за деца

LED осветлување на внатрешните лајсни во 10 
бои

Електрични стакла на сите врати со комфор 
функција

ISOFIX подготовка за совозачкото и задните 
седишта

Асиметрично преклоплив наслон на задната 
клупа

12 V приклучок во багажникот

Unique Dark Chrome инсерти во ентериерот

Контролна табла со сива текстилна подлога и 
Deep црн декор 

Loft Yocto сив ентериер - ткаенина

17” Алуминиумски тркала PAGET Aero со 
пневматици 215/65 R17

Мало резервно челично тркало со алат (не важи 
за PHEV)

KODIAQ NG MY2025 SELECTION

Мотор Менувач Модел код

1.5 TSI e-TEC ACT  (110 kW / 150 HP) – EU6 DSG7 PS7DDD25
41.990 €
2.603.380 ден

2.0 TDI EVO  (110 kW / 150 HP) – EU6 DSG7 PS7D4D25
45.930 €
2.847.660 ден

2.0 TDI EVO 4x4  (142 kW / 193 HP) – EU6 DSG7 PS7D6Z25
50.510 €
3.131.620 ден

1.5 TSI PHEV (150 kW / 204 HP) – EU6 DSG6 PS7DYC25
50.240 €
3.114.880 ден

> SELECTION

Електро хидрауличен серво управувач подесив 
по висина и длабочина

Електро-механичка паркинг сопирачка

Мултифункционален двокрак кожен управувач 
со педали за менување брзини

Централен преден потпирач за раце

Сензор за дожд

Електрично прилагодливи, преклопливи и само-
затемнувачки (возач) странични ретровизори со 
грејачи и мемориска ф-ја

Само-затемнувачки централен ретровизор со 
дополнителен USB-C порт

KESSY Go копче за палење 

KESSY Advance – централно отклучување/ 
заклучување без клуч на сите врати

Basic LED предни автоматски светла со светло за 
лошо време, Cornering ф-ја

Basic LED задни светла

Црни кровни шини

CLIMATRONIC (3 zone) автоматски клима уред

Електрична регулација на петтата врата

SUNSET

KODIAQ
Ценовник

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
21.10.2024



KODIAQ
Sportline
Ценовник

Сериска опрема

> SPORTLINE

Sportline надворешност со црни детали, црна 
предна маска, црни капаци од ретровизори, 
црни кровни шини, црн D-столб.

Странични лајсни во боја на каросерија

Црн дифузер во задниот браник

Sportline амблеми на предните крила

Натписи со црни букви на задната врата

Спортски седишта со Sportline ентериер со 
спортски перфориран штоф во комбинација од 
кожа/алкантара

Црн плафон и Carbon/black декор

KODIAQ SPORTLINE  MY2025 SPORTLINE

Мотор Менувач Модел код

1.5 TSI e-TEC ACT  (110 kW / 150 HP) – EU6 DSG7 PS7RDD25
48.850 €
3.028.700 ден

2.0 TDI EVO  (110 kW / 150 HP) – EU6 DSG7 PS7R4D25
52.230 €
3.238.260 ден

2.0 TDI EVO 4x4  (142 kW / 193 HP) – EU6 DSG7 PS7R6Z25
56.420 €
3.498.040 ден

1.5 TSI PHEV (150 kW / 204 HP) – EU6 DSG6 PS7RYC25
56.060 €
3.475.720 ден

Дополнително на Selection

Предни седишта со електрична регулација, 
лумбална поддршка, мемориска ф-ја и рачно 
подесување на должина на седечка површина

Virtual Pedal - електрично регулирање на петтата 
врата преку сензор во браникот

Aлармен уред 

Lane Assist со активно одржување и 
прилагодување на коловозна лента 

Crew Protect Assist превентивен систем за заштита 
на патниците при удар

Спортски 3-крак управувач со прогресивно дејство

19” Алуминиумски тркала TIRSULI со anthracite 
брусена обработка и пневматици 235/50 R19

Full LED предни светла со Matrix Beam асистент и 
динамична контрола на агол 

Full LED задни светла во специјален дизајн со 
анимиран сигнал за вртење

Темпомат со предвидлив ограничувач на брзина

Варијабилен под во багажникот 

Акустични предни странични прозори / 
дополнителна звучна изолација во кабината

Спортски алу-педали

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
21.10.2024



Дополнителна опрема : SELECTIONкод

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.
Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
21.10.2024

Пакети опрема

ASSISTED DRIVE BASIC Пакет (Lane Assist со активно одржување и прилагодување на коловозна лента / адаптивен темпомат до брзина 
од 210 km/h со "follow to stop" функција / Emergency Assist / Traffic Jam Assist / Crew Protect Assist превентивен систем за заштита на 
патниците при удар) PAA

641 €
39.742 ден.

S

ASSISTED DRIVE PLUS 2 Пакет (Lane Assist со активно одржување и прилагодување на коловозна лента / адаптивен темпомат до брзина 
од 210 km/h со "follow to stop" функција / Emergency Assist / Traffic Jam Assist / AREA VIEW 360° камери / Intelligent Park Assist / Crew 
Protect Assist превентивен систем за заштита на патниците при удар) PAD

1.180 €
73.160 ден.

575 €
35.650 ден.

PERFORMANCE Пакет (DCC Plus адаптивна суспензија со Driving Mode Selection и прогресивно управување) PPP
747 €

46.314 ден.

747 €
46.314 ден.

WINTER Пакет (Греење на предни и задни седишта / греење на управувач) PWC
253 €

15.686 ден. -

WINTER SPORT Пакет (Греење на предни и задни седишта / трокрак спортски мултифункционален управувач со греење) PWD
337 €

20.871 ден.

253 €
15.686 ден.

LIGHT & VIEW Пакет (Full LED предни светла со Matrix Beam асистент и динамична контрола на агол / Full LED задни светла во 
специјален дизајн со анимиран сигнал за вртење) PLA

1.216 €
75.392 ден.

S

LIGHT & VIEW PLUS Пакет (Full LED предни светла со Matrix Beam асистент и динамична контрола на агол / Full LED задни светла во 
специјален дизајн со анимиран сигнал за вртење / осветлена решетка на предната маска) PLB

1.351 €
83.756 ден.

135 €
8.370 ден.

CONVENIENCE PLUS Пакет (Предни седишта со електрична регулација, лумбална поддршка, мемориска ф-ја и рачно подесување на 
должина на седечка површина / варијабилен под во багажникот / Virtual Pedal - електрично регулирање на петтата врата преку 
сензор во браникот / алармен уред / CANTON Sound System (11 звучници / subwoofer / 600+ W) / мало челично резервно тркало) (за 
PHEV без варијабилен под и резервно тркало) WCA

1.066 €
66.092 ден.

1.066 €
66.092 ден.

CONVENIENCE PLUS II Пакет (Предни седишта со електрична регулација, лумбална поддршка, вентилација, масажа, мемориска ф-ја и 
рачно подесување на должина на седечка површина / варијабилен под во багажникот / Virtual Pedal - електрично регулирање на 
петтата врата преку сензор во браникот / алармен уред / CANTON Sound System (11 звучници / subwoofer / 600+ W) / мало челично 
резервно тркало) (мора во комбинација со Suite Дизајн пакет) (за PHEV без варијабилен под и резервно тркало) WCD

1.868 €
115.816 ден.

-

SIMPLY CLEVER CARGO Пакет (прегради за складирање во багажникот / мрежи за прицврстување / дво-страна покривка во багажникот 
(гума/ текстил) PSC

145 €
8.984 ден.

S

SIMPLY CLEVER FAMILY Пакет (Држач за таблет / преграда за складирање на задниот тунел / механички завеси на задните странични
стакла / корпа за отпадоци / door edge protect - заштита на рабовите од вратите / странични воздишни перничиња позади) PFA

508 €
31.496 ден.

508 €
31.496 ден.

OPTIK Пакет (Црни сјајни лајсни околу страничните стакла / сребрени кровни шини / Д-столб во UDC) PXC
388 €

24.056 ден. -

Дизајн пакети

LOUNGE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од сива alcantara, рециклирана волна и вештачка кожа со жолт штеп / контролна 
табла со сива alcantara подлога со жолт штеп, Dark cork сив декор и UDC инсерти) PI1

1.499 €
92.938 ден. -

SUITE Black Дизајн Пакет (Седишта во црна перфорирана кожа / контролна табла со црна кожна подлога со сив штеп, Swan feather сив 
декор и UDC инсерти) PI2

1.630 €
101.060 ден. -

SUITE Cognac Дизајн Пакет (Седишта во кафена-коњак перфорирана кожа / контролна табла со кафена кожна подлога со кафен штеп, 
Swan feather сив декор и UDC инсерти) PI3

1.630 €
101.060 ден. -

Поединечни ставки опрема

Дополнителен трет ред на седишта со варијабилен под во багажникот (не важи за PHEV) PZA
934 €

57.908 ден.

934 €
57.908 ден.

Подготовка за кука 1M5
171 €

10.602 ден.

171 €
10.602 ден.

Kука за влечење, механички преклоплива и електрично отстранлива со адаптер PK0
852 €

52.824 ден.

852 €
52.824 ден.

Акустични предни странични прозори / дополнителна звучна изолација во кабината PA2
222 €

13.764 ден. S

HEAD-UP дисплеј PTD
420 €

26.040 ден.

420 €
26.040 ден.

Дополнителна заштита на подвозјето 1SK
230 €

14.260 ден.

230 €
14.260 ден.

Преградна мрежа 3CX
151 €

9.362 ден.

151 €
9.362 ден.

Панорамски лизгачки сончев кров 3FU
1.048 €
64.972 ден.

1.048 €
64.972 ден.

Варијабилен под во багажникот (не важи за PHEV) 3GE
154 €

9.528 ден.

154 €
9.528 ден.

Странични SUV прагови (странични скалила) YCA
1.010 €
64.620 ден.

1.010 €
64.620 ден.

Странични воздушни перничиња позади 6C4
291 €

18.042 ден.

291 €
18.042 ден.

Мултифункционален двокрак кожен управувач со греење PVA
124 €

7.713 ден. -

Мултифункционален трокрак спортски кожен управувач PVB
111 €

6.896 ден. S

Мултифункционален трокрак спортски кожен управувач со греење PVC
237 €

14.700 ден.

124 €
7.713 ден.

SPORTLINE



Фелни:

Дополнителна опрема :

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.
Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
21.10.2024

SELECTIONкод

Алуминиумски фелни и пневматици 

18" Алуминиумски фелни MAZENO Aero со сребрена брусена обработка, мат црни аеро капаци и пневматици 235/55 R18 PJ0
540 €

33.480 ден. -

18" Алуминиумски фелни SOIRA Aero со anthracite брусена обработка и пневматици 235/55 R18 PJ1
549 €

34.038 ден. -

19" Алуминиумски фелни RAPETO Aero со сребрена брусена обработка и пневматици 235/50 R19 PJ2
864 €

53.568 ден. -

19" Алуминиумски фелни HALTI Aero со anthracite брусена обработка и пневматици 235/50 R19 PJ3
963 €

59.706 ден. -

19" Алуминиумски фелни TALGAR Aero со сребрена брусена обработка, мат црни аеро капаци и пневматици 235/50 R19 PJ4
954 €

59.148 ден. -

19" Алуминиумски фелни LEFKA со anthracite брусена обработка и пневматици 235/50 R19 PJ5
963 €

59.706 ден. -

20" Алуминиумски фелни RILA Aero со anthracite брусена обработка, мат црни аеро капаци и пневматици 235/45 R20 PJ6
1.477 €
91.574 ден.

514 €
91.560 ден.

Црвена Velvet Red Ексклузивна Металик боја FLT
350 €

21.700 ден.

350 €
21.700 ден.

Металик Боја MET
0 €

0 ден.

0 €
0 ден.

18” Aлуминиумски фелни Mazeno17” Aлуминиумски фелни Paget 18” Aлуминиумски фелни Soira

19” Aлуминиумски фелни Rapeto 19” Aлуминиумски фелни Halti 19” Aлуминиумски фелни Talgar

19” Aлуминиумски фелни Lefka 20” Aлуминиумски фелни Rila

SPORTLINE

19” Aлуминиумски фелни Tirsuli Aero
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